



Bistro Menu

BREADS

DINNER ROLL	\$3
HERB & GARLIC BREAD	\$6
CHEESY HERB & GARLIC BREAD	\$8

ENTREES/STARTERS

WEDGES, SOUR CREAM AND SWEET CHILLI SAUCE	\$11
SOUP OF THE DAY W/ BREAD ROLL	\$12
GARLIC PRAWNS, CRUSTY BREAD	\$14
CAESAR SALAD, ANCHOVY DRESSING, BACON, EGG, CROUTONS, PARMESAN	\$15
SMOKED SALMON, AVOCADO & CUCUMBER SALAD, DILL VINAIGRETTE	\$18

THE CLASSICS

	M	NM
BANGERS & MASH, ONION GRAVY, ONION RINGS	\$14	\$16
STEAK DIANE	\$15	\$17
ROAST OF THE DAY	\$18	\$20
M \$14 NM \$16 Seniors		
CHICKEN SCHNITZEL	\$19	\$21
TOPPER: AVOCADO, PRAWN, OR BACON PARMIGIANA Add \$5		
STEAK & KIDNEY PIE	\$16	
CHICKEN, LEEK AND MUSHROOM PIE	\$17	
BEER BATTERED FISH N CHIPS	\$18	
CRUMB LAMB CUTLETS	\$29	
Add an extra lamb cutlet \$6		



FROM THE GRILL

	M	NM
GRILLED BARRAMUNDI, LEMON & TARRAGON BUTTER SAUCE	\$25	\$27
GRILLED & GLAZED CHICKEN BREAST	\$24	\$26
300G GRAIN FED RUMP	\$30	\$32
350G GRAIN FED T-BONE	\$33	\$35
MIXED GRILL	\$38	
Rump, lamb cutlet, sausage, bacon, tomato fried egg & chips		

FOOD ALLERGY WARNING Please be aware that food prepared here may contain ingredients such as milk/eggs/wheat/ gluten/soybean/nuts/fish & shellfish. Please advise staff of any concerns.



Bistro Menu



BURGERS

BEEF BURGER

\$18

CHICKEN SCHNITZEL BURGER

\$18

PASTAS

LINGUINE CARBONARA

\$18

SPAGHETTI BOLOGNESE

\$18

LINGUINE CHICKEN, CHORIZO & MUSHROOM

\$19

SPAGHETTI, PRAWN, CHERRY TOMATO, WHITE WINE GARLIC AND CHILLI

\$20

MUSHROOM & PEA RISOTTO, PARMESAN, SEMI-DRIED TOMATO

\$19

ADD CHICKEN \$5

ROASTED PUMPKIN, SPINACH & FETA RISOTTO

\$19

ADD CHICKEN \$5



PIZZAS

MARGHERITA

\$17

HAWAIIAN

\$19

SUPREME

\$21

GARLIC PRAWN & CHILLI

\$21

KIDS MENU (UNDER 12)

BATTERED FISH & CHIPS

\$12

CHICKEN NUGGETS & CHIPS

\$12

SPAGHETTI BOLOGNESE

\$12

KIDS BURGER & CHIPS (SLIDERS)

\$12

DESSERTS

WAFFLES, VANILLA ICE CREAM & YOUR CHOICE OF TOPPING

\$8

BANANA FRITTER, ICE CREAM & YOUR CHOICE OF TOPPING

\$8

GELATO

1 SCOOP

\$4 in a cone

\$3.50 in a cup

2 SCOOPS

\$6.50 in a cone

\$5.50 in a cup

KIDS CONE

\$3



FOOD ALLERGY WARNING Please be aware that food prepared here may contain ingredients such as milk/eggs/wheat/ gluten/soybean/nuts/fish & shellfish. Please advise staff of any concerns.

